
 

 

 

 

Vážení zákazníci, 

Od začátku letošního roku jsme všichni svědky neustálého tlaku zdražování a extrémně rostoucí inflace, 
která se dotýká všech výrobců a dodavatelských řetězců. Naším usilovným vyjednáváním se nám                         
po dlouhou dobu dařilo tento nepříznivý trend mít pod kontrolou a zdražení jsme nepřenášeli směrem               
k Vám, našim zákazníkům. Nyní bohužel nadešla doba, kdy i my musíme začít reagovat a naše ceny proto 
upravit.  

V mnoha případech se naštěstí situace nevyvíjí tak dramaticky a nemusíme zvedat ceny napříč celým 
sortimentem. Některé komodity se po určitých fluktuacích opět cenově ustálily a nevyžadují proto další 
navýšení cen. Ovšem někteří naši dodavatelé a jejich výrobní závody se potýkají s nedostatkem vstupních 
surovin potřebných k výrobě. V lepším případě dochází u dotčených surovin, zejména pak dřeva a plastů       
k mnohonásobnému zdražování. K těmto negativním faktorům se ještě připojuje zvyšování cen elektrické 
energie a plynu, chemikálií a pohonných hmot.  

I přes všechny tyto negativní faktory se naše společnost vždy snaží udržet stávající prodejní ceny po co 
nejdelší období. Nadále se dostatečně zásobujeme, hledáme možné alternativy, a tím minimalizujeme 
dopady na dostupnost a stabilitu dodávek námi dodávaného zboží, žel právě i na úkor navýšení ceny.  

Tyto skutečnosti jsme tedy nuceni přenést do finálních ceníků. I nadále si však chceme udržet pozici a být   
v první řadě Vaším trvalým a spolehlivým partnerem pro zajištění bezstarostných dodávek do vašich 
provozoven a kanceláří. Aktualizace cen proběhne k 5. 9. 2022. 

Doufáme v pochopení této situace a vážíme si Vaší důvěry a spolupráce. Budeme věřit, že se situace na trhu 
v následujících měsících stabilizuje a budeme nadále schopni bezproblémově plnit své závazky. 

Hodně ostrých tužek a žádné zaseklé papíry v kopírce, Vám přeje za celý tým OFFICEO. 

 

 

S ÚCTOU, 

JAN BOUDA 

SALES OPERATIONS 

 


